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FIRMA PRIVATE “KELV — LANI Tirane me 18.02.2011

|1 ADRESA:KODER KAMEZ PRANE KARBURANT DAKUT

TIRANE

NIPTI: K915180090

TE REGUISTRIMIT
TIRANE

LENDA: NJOFTIM:

NJOFTOHEN TE GJITHE KREDITORET E SHOQERISE"KELV-LANI"SH.P.K.ME NIPT
K915180090 SE SHOQERIA E SIPER PERMENDUR KA KALUAR NE LIKUJDIM DHE DO TE
GREGJISTROHET KU NE KETE MOMENT ESHTE NE FAZEN E DYTE:

PRANDAJ CILIDO SUBJEKT QE KA PRETENDIME KUNDREJT SHOQERISE TE DREITOHET TEK
ADRESA: KODER-KAMEZ PRAN KARBURANT DAKUT DHE PER KONTAKT NE NUMER TELEFONI TE

DISPONUSHEM 0692092599,

LIKUJDATORI | SHOQERISE “KELV-LANI” SH.P.K.
RAMAZAN




